
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/436/2015  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 5 listopada 2015 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych w 

m.st. Warszawie oraz określenia granic ich obwodów oraz zmieniająca akty 

założycielskie niektórych szkół podstawowych w Dzielnicy Wilanów m.st. Warszawy  
 

Na podstawie art. 17 ust. 4 oraz art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 

systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.
1)

) uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LXXIII/1894/2013 Rady Miasta Stołecznego 

Warszawy z dnia 12 grudnia 2013 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 

podstawowych w m.st. Warszawie oraz określenia granic ich obwodów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 

2013 r. poz. 13599, z późn. zm.) w części dotyczącej Dzielnicy Wilanów m.st. Warszawy 

poz. 1, 2, 3 i 4 otrzymują brzmienie:  

  

  

1.  

Szkoła 

Podstawowa nr 

104 im. 

Macieja Rataja 

w Warszawie, 

ul. 

Przyczółkowa 

27 w Zespole 

Szkolno-

Przedszkolnym 

nr 3 

Klasy 

I-VI 

- od strony 

północnej:  

południową stroną 

ul. Pałacowej i jej 

przedłużeniem od 

Parku 

Natolińskiego do 

ul. Ruczaj  

  

- od strony 

wschodniej:   

zachodnią stroną 

ul. Ruczaj od 

planowanej drogi 

do ul. Prętowej, 

południową 

stroną  

ul. Prętowej do ul. 

Włóki, zachodnią 

stroną ul. Włóki 

ul. Andrutowa, ul. 

Bazyliowa, ul. 

Calowa, ul. 

Czekoladowa, ul. 

Dobrodzieja, ul. Ł. 

Drewny, ul. Gąsek - 

strona parzysta od nr 

30D do nr 158, 

strona nieparzysta nr. 

5, 5a, 5b, 57, 79, 81, 

ul. Gronowa, ul. 

Historyczna, ul. 

Kardamonowa, ul. 

Kremowa, ul. Ku 

Skarpie, ul. 

Kwitnącej Łąki, ul. 

Latoszki, ul. 

Lawendy, ul. 

Nowoursynowska - 

nr 84, ul. Opieńki, ul. 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 
 

                                                           
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i 

Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, 

poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz.1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. 

Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz.1280 i Nr 181, poz. 1292, 

z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, 

Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, 

poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 

814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz.1206, z 2012 r. poz. 941 i 979, z 2013 r. poz. 87, 827, 1191, 1265 i 1317 

i 1650, z 2014 r. poz. 7, 290, 538, 598, 642, 811, 1146 i 1198 oraz z 2015 r. poz. 357. 



do granicy 

Dzielnicy 

Wilanów  

  

- od strony 

południowej:  

granicą 

administracyjną 

Dzielnicy 

Wilanów od ul. 

Włóki do styku 

granicy 

administracyjnej 

Dzielnicy 

Wilanów z 

Dzielnicą 

Ursynów i Gminą 

Konstancin-

Jeziorna  

  

- od strony 

zachodniej:   

granicą 

administracyjną 

Dzielnicy 

Wilanów od styku 

granicy 

administracyjnej 

Dzielnicy 

Wilanów z 

Dzielnicą 

Ursynów i Gminą 

Konstancin-

Jeziorna do 

przedłużenia ul. 

Pałacowej  

Ponczowa, ul. 

Potułkały, ul. 

Przekorna, ul. 

Przyczółkowa - od 

styku z ul. Ł. 

Drewny do 

południowej strony 

ul. Pałacowej, ul. 

Ptysiowa, ul. M. 

Rosnowskiego, ul. 

Rosochata, ul. Rosy, 

od ul. Wiechy do ul. 

Prętowej, ul. Rukoli, 

ul. Rydzowa, ul. Sągi 

ul. Starodawna, ul. 

Ulubiona, ul. 

Waflowa, ul. 

Waniliowa, ul. 

Wiechy, ul. 

Wiedeńska – od ul. 

Pałacowej na 

południe do końca, 

ul. A. Worobczuka, 

ul. Zakamarek, ul. 

Zapłocie, ul. 

Zastruże.  

2. 

Szkoła 

Podstawowa nr 

169 im. Orła 

Białego w 

Warszawie, ul. 

Uprawna 9/17 

w Zespole 

Szkół nr 123 

Klasy 

I-VI 

- od strony 

północnej:  

osią ul. Z. Vogla 

od ul. 

Przyczółkowej do 

ul. Sytej, osią ul. 

Sytej od 

skrzyżowania ul. 

Sytej  

z ul. Z. Vogla do 

skrzyżowania ul. 

Sytej z ul. Wał 

Zawadowski, osią 

ul. Biwakowa, ul. 

Bogata, ul. Brodzik, 

ul. Bruzdowa, ul. 

Czarna, ul. Dostatnia, 

ul. Europejska, ul. 

Estragonowa, ul. 

Glebowa od ul. Sytej 

na wschód do końca, 

ul. Grabalówki, ul. 

Gratyny, ul. 

Gwiazda, ul. 

Hektarowa, ul. 

Hoserów, ul. Jara, ul. 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła  

prowadzi  

oddziały  

przedszkolne 



ul. Wał 

Zawadowski  

do granicy 

administracyjnej 

Dzielnicy 

Wilanów z 

Dzielnicą 

Mokotów, osią 

rzeki Wilanówki  

od ul. Wał 

Zawadowski do 

jej ujścia do rzeki 

Wisły  

  

- od strony 

wschodniej:   

osią rzeki Wisły 

od ujścia rzeki 

Wilanówki do 

granicy 

administracyjnej 

Dzielnicy 

Wilanów  

  

- od strony 

południowej:  

od koryta rzeki 

Wisły granicą 

administracyjną 

Dzielnicy 

Wilanów do ul. 

Włóki, zachodnią 

stroną ul. Włóki 

od granicy 

administracyjnej 

Dzielnicy 

Wilanów do ul. 

Prętowej, 

południową stroną 

ul. Prętowej od ul. 

Włóki do ul. 

Ruczaj, zachodnią 

stroną ul. Ruczaj 

do przedłużenia 

ul. Pałacowej i 

południową stroną 

ul. Pałacowej do 

ul. Przyczółkowej  

  

- od strony 

Komfortowa, ul. 

Koralowa, ul. W. 

Lercha, ul. 

Leżakowa, ul. 

Łokciowa, ul. Marii 

Eleonory, ul. 

Metryczna, ul. 

Młocarni, ul. 

Murawy, ul. 

Namioty, ul. 

Niedzielna, ul. 

Niewinna, ul. Obok 

Sadu, ul. 

Odpoczynek, ul. 

Okrzeszyńska, ul. 

Poranek, ul. Prętowa, 

ul. Przestronna, ul. 

Przyczółkowa - 

strona parzysta od 

południowej strony 

ul. Pałacowej do 

skrzyżowania z ul. A. 

Branickiego i ul. Z. 

Vogla, ul. Rosy od 

ul. Prętowej do ul. 

Ruczaj, ul. Ruczaj, 

ul. Sady 

Zawadowskie, ul. 

Satynowa, ul. Sągi, 

ul. Sążnista, ul. 

Siedliskowa, ul. Syta 

– strona parzysta cała 

i strona nieparzysta 

od ul. Bruzdowej do 

skrzyżowania ul. 

Sytej z ul. Z. Vogla, 

ul. Tuzinowa do 

granicy 

administracyjnej z 

Dzielnicą Mokotów, 

ul. Uprawna, ul. Z. 

Vogla - strona 

parzysta w całości 

oraz strona 

nieparzysta od rzeki 

Wilanówki do ul. 

Sytej, ul. Wał 

Zawadowski – obie 

strony do nr 139, ul. 

Włóki, ul. 



zachodniej:   

osią ul. 

Przyczółkowej od 

przedłużenia ul. 

Pałacowej do 

skrzyżowania ul. 

Przyczółkowej  

z ul. A. 

Branickiego i ul. 

Z. Vogla  

Wycieczka, ul. 

Wyprawa, ul. 

Zaściankowa.  

3. 

Szkoła 

Podstawowa nr 

261 im. 

Stanisława 

Kostki 

Potockiego w 

Warszawie, ul. 

Wiertnicza 26 

w Zespole 

Szkół nr 79 

Klasy 

I-VI 

- od strony 

północnej:  

południową stroną 

ul. Augustówka i 

południową stroną 

ul. Zawodzie od 

ul. Wiertniczej  

do ul. Łuczniczej, 

granicą 

administracyjną 

Dzielnicy 

Wilanów od ul. 

Łuczniczej do 

rzeki Wilanówki, 

osią rzeki 

Wilanówki do ul. 

Wał Zawadowski  

  

- od strony 

wschodniej:   

osią ul. Wał 

Zawadowski do 

skrzyżowania ul. 

Wał Zawadowski 

z ul. Sytą, osią ul. 

Sytej  

od skrzyżowania 

ul. Sytej z ul. Wał 

Zawadowski do 

skrzyżowania ul. 

Sytej z ul. Z. 

Vogla  

  

- od strony 

południowej:  

osią ul. Z. Vogla 

od skrzyżowania 

ul. Z. Vogla z ul. 

Sytą do ul. 

ul. Augustówka - 

strona parzysta od ul. 

Wiertniczej do ul. 

Zawodzie, ul. 

Biedronki, ul. S. 

Cendrowskiego, ul. 

Chorągwi Pancernej, 

ul. A. Gieysztora, ul 

Glebowa od ul. Sytej 

do rzeki Wilanówki, 

ul. Herbu Leliwa, ul. 

Herbu Pogoń, ul. 

Herbu Szreniawa, ul. 

Husarii, ul. 

Janczarów, ul. 

Kazachska, ul. K. 

Kieślowskiego, ul. F. 

Klimczaka - strona 

parzysta do nr 10g, 

ul. Kolegiacka, ul. 

Kosiarzy od 

skrzyżowania ul. 

Kosiarzy z ul. 

Wiertniczą do 

skrzyżowania ul. 

Kosiarzy z ul. 

Rotmistrzowską, ul. 

S. Kostki 

Potockiego, ul. 

Łowcza - od ul. 

Biedronki do ul. 

Wiertniczej, ul. 

Łucznicza – strona 

parzysta od nr. 2 do 

nr. 14 oraz strona 

nieparzysta od nr. 1A 

do nr. 29, ul. Nad 

Wilanówką, ul. 

Obornicka od 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła  

prowadzi  

oddziały  

sportowe 



Przyczółkowej, 

północną stroną 

ul. A. Branickiego 

od ul. 

Przyczółkowej do 

ul. Sarmackiej  

  

- od strony 

zachodniej:   

osią ul. 

Sarmackiej od ul. 

A. Branickiego do 

al. Wilanowskiej, 

osią al. 

Wilanowskiej  

od skrzyżowania z 

ul. Sarmacką do 

skrzyżowania al. 

Wilanowskiej z ul. 

Przyczółkową, 

osią ul. 

Przyczółkowej od 

skrzyżowania z al. 

Wilanowską do 

skrzyżowania ul. 

Przyczółkowej  

z ul. S. Kostki 

Potockiego, i ul. 

Wiertniczą, osią 

ul. Wiertniczej od 

skrzyżowania  

ul. Wiertniczej z 

ul. S. Kostki 

Potockiego i ul. 

Przyczółkową do 

granicy 

administracyjnej 

Dzielnicy 

Wilanów 

skrzyżowania ul. 

Obornickiej z ul. 

Wiertniczą do 

skrzyżowania ul. 

Obornickiej z ul. 

Biedronki, ul. Ostra, 

ul. Oś Królewska od 

ul. K. Kieślowskiego 

do ul. Sarmackiej, ul. 

Petyhorska, ul. 

Piechoty Łanowej, 

ul. Przedatki, ul. 

Przyczółkowa - 

strona parzysta od 

skrzyżowania ul. 

Przyczółkowej z ul. 

A. Branickiego i ul. 

Z. Vogla do 

skrzyżowania ul. 

Przyczółkowej z ul. 

S. Kostki Potockiego 

i ul. Wiertniczą i 

strona nieparzysta od 

skrzyżowania ul. 

Przyczółkowej z ul. 

A Branickiego i ul. 

Z. Vogla do 

skrzyżowania ul. 

Przyczółkowej z al. 

Wilanowską, ul. 

Rotmistrzowska, ul. 

Rycerstwa Polskiego, 

ul. Sarmacka - strona 

nieparzysta od al. 

Wilanowskiej do ul. 

A. Branickiego, ul. 

Sielanki, ul. Syta - 

strona nieparzysta od 

skrzyżowania ul. 

Sytej z ul. Wał 

Zawadowski do 

skrzyżowania ul. 

Sytej z ul. Z. Vogla, 

ul. Trójpolowa - od 

ul. Sytej do rzeki 

Wilanówki, ul. 

Tuzinowa od ul. 

Sytej do granicy 

administracyjnej 

Dzielnicy Wilanów z 



Dzielnicą Mokotów, 

ul. Wał Zawadowski 

- strona zachodnia od 

granicy 

administracyjnej 

Dzielnicy Wilanów z 

Dzielnicą Mokotów 

do skrzyżowania ul. 

Wał Zawadowski z 

ul. Sytą, ul. 

Wiertnicza - strona 

parzysta, al. 

Wilanowska - strona 

nieparzysta od 

skrzyżowania z ul. 

Przyczółkową do 

skrzyżowania z ul. 

Sarmacką, ul. Z. 

Vogla - strona 

nieparzysta od ul. 

Przyczółkowej do ul. 

Sytej, ul. Zawodzie - 

strona nieparzysta.  

4. 

Szkoła 

Podstawowa nr 

300 im. Wandy 

Rutkiewicz w 

Warszawie, ul. 

Gubinowska 

28/30 w 

Zespole Szkół 

nr 2 

Klasy 

I-VI 

- od strony 

północnej:  

południową stroną 

ul. Arbuzowej do 

skrzyżowania ul. 

Arbuzowej z al. 

Wilanowską i ul. 

Jana III 

Sobieskiego, 

wschodnią stroną 

ul. Jana III 

Sobieskiego od 

skrzyżowania ul. 

Jana III 

Sobieskiego z al. 

Wilanowską i ul. 

Arbuzową do 

południowej 

strony ul. 

Nałęczowskiej, 

południową stroną 

ul. Nałęczowskiej 

od skrzyżowania z 

ul. Jana III 

Sobieskiego  

do skrzyżowania 

ul. Aksamitki, ul. 

Arbuzowa – strona 

nieparzysta, od 

granicy 

administracyjnej 

Dzielnicy Wilanów 

do skrzyżowania z al. 

Wilanowską i ul. 

Jana III Sobieskiego, 

ul. Goplańska - 

strona nieparzysta od 

nr. 1 do nr. 35, strona 

parzysta nr. 42, 44, 

ul. Gubinowska, ul. 

S. J. Jabłonowskiego, 

ul. Kosiarzy od 

skrzyżowania ul. 

Kosiarzy z ul. 

Królowej Marysieńki 

do skrzyżowania ul. 

Kosiarzy z ul. 

Wiertniczą, ul. 

Królewicza 

Aleksandra, ul. 

Królewicza Jakuba, 

ul. Królowej 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła  

prowadzi  

oddziały  

przedszkolne  

Szkoła  

prowadzi  

oddziały  

sportowe 



ul. Nałęczowskiej 

z ul. 

Niemirowską, 

wschodnią stroną  

ul. Niemirowskiej 

od skrzyżowania z 

ul. Nałęczowską 

do skrzyżowania z 

ul. Goplańską, 

północną stroną 

ul. Goplańskiej od 

skrzyżowania z ul. 

Niemirowską do 

skrzyżowania  

z ul. Wiertniczą  

  

- od strony 

wschodniej:   

osią ul. 

Wiertniczej na 

odcinku od 

skrzyżowania z ul. 

Goplańską do ul. 

S. Kostki 

Potockiego  

i ul. 

Przyczółkową, 

osią ul. 

Przyczółkowej od 

skrzyżowania z ul. 

S. Kostki 

Potockiego  

i ul. Wiertniczą do 

skrzyżowania z al. 

Wilanowską i ul. 

S. 

Cendrowskiego, 

osią  

al. Wilanowskiej 

w kierunku 

północno-

zachodnim od 

skrzyżowania z ul. 

Przyczółkową  

i S. 

Cendrowskiego do 

ul. Sarmackiej, 

osią ul. 

Sarmackiej od 

skrzyżowania z al. 

Marysieńki, ul. J. 

Kubickiego, ul. S. 

Lentza, ul. Łowcza - 

strona parzysta od nr. 

10 do nr. 28 oraz 

strona nieparzysta od 

nr. 9 do nr. 17, UL. 

Mango, ul. 

Marconich,  ul. 

Melonowa, ul. 

Mieczykowa, ul. 

Nałęczowska - nr 47, 

ul. Niemirowska - 

strona nieparzysta, 

ul. Obornicka od 

skrzyżowania ul. 

Obornickiej z ul. 

Wiertniczą do 

skrzyżowania  ul. 

Obornickiej z ul. 

Królowej 

Marysieńki, ul. Oś 

Królewska - część 

północna od 

skrzyżowania ul. Oś 

Królewska z ul. 

Sarmacką do końca, 

ul. Paprotki, ul. 

Pastewna, ul. 

Pigwy,  ul. 

Przyczółkowa - 

strona nieparzysta od 

skrzyżowania ul. 

Przyczółkowej z al. 

Wilanowską  do 

skrzyżowania ul 

Przyczółkowej z ul. 

S. Kostki Potockiego 

i ul Wiertniczą, ul. 

Radosna,  ul. 

Resorowa, ul. 

Rumiana, ul. W. 

Rutkiewicz, al. 

Rzeczypospolitej od 

skrzyżowania 

przedłużenia ul. Oś 

Królewska z al. 

Rzeczypospolitej do 

skrzyżowania al. 

Rzeczypospolitej  z 



Wilanowską do 

skrzyżowania ul. 

Sarmackiej z ul. 

Oś Królewska  

  

- od strony 

południowej:  

osią ul. Oś 

Królewska i jej 

przedłużeniem od 

skrzyżowania z ul. 

Sarmacką do 

granicy 

administracyjnej 

Dzielnicy 

Wilanów z 

Dzielnicą 

Ursynów  

  

- od strony 

zachodniej:   

granicą 

administracyjną 

Dzielnicy 

Wilanów od 

skrzyżowania 

przedłużenia  ul. 

Oś Królewska z 

granicą 

administracyjną 

Dzielnicy 

Wilanów do ul. 

Arbuzowej  

al. Wilanowską, ul. 

Arbuzową i ul. Jana 

III Sobieskiego, ul. 

Rzodkiewki, ul. 

Sarmacka  - strona 

parzysta od 

skrzyżowania al. 

Sarmackiej z al. 

Wilanowską do 

skrzyżowania  ul. 

Sarmackiej z ul. Oś. 

Królewska, ul. Jana 

III Sobieskiego - 

strona parzysta od nr. 

4  do nr. 18A, ul. 

Urodzajna, ul. 

Wiertnicza - strona 

nieparzysta, ul. 

Wiktorii 

Wiedeńskiej,  al. 

Wilanowska – strona 

nieparzysta od 

skrzyżowania al. 

Wilanowskiej z ul. 

Sarmacką  do 

skrzyżowania al. 

Wilanowskiej z ul. 

Jana III Sobieskiego i 

ul. Arbuzową, strona 

parzysta  od 

skrzyżowania al. 

Wilanowskiej z ul. 

Przyczółkową do 

skrzyżowania al. 

Wilanowskiej z ul. 

Jana III Sobieskiego i 

ul. Arbuzową,ul. 

Winogronowa, ul. 

Zdrowa  

 

§ 2. W zakresie wynikającym z § 1, zmianie ulegają akty założycielskie Szkoły 

Podstawowej nr 104 im. Macieja Rataja w Warszawie, ul. Przyczółkowa 27, Szkoły 

Podstawowej nr 169 im. Orła Białego w Warszawie, ul. Uprawna 9/17, Szkoły Podstawowej 

nr 261 im. Stanisława Kostki Potockiego w Warszawie, ul. Wiertnicza 26 oraz Szkoły 

Podstawowej nr 300 im. Wandy Rutkiewicz w Warszawie, ul. Gubinowska 

28/30,  otrzymując brzmienie określone w załącznikach nr 1, 2, 3 i 4 do niniejszej uchwały.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego, Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy oraz poprzez wywieszenie 

na tablicy ogłoszeń Urzędu m.st. Warszawy i tablicach informacyjnych Szkoły Podstawowej 

nr 104 im. Macieja Rataja w Warszawie, ul. Przyczółkowa 27, Szkoły Podstawowej nr 169 

im. Orła Białego w Warszawie, ul. Uprawna 9/17, Szkoły Podstawowej nr 261 im. Stanisława 

Kostki Potockiego w Warszawie, ul. Wiertnicza 26 oraz Szkoły Podstawowej nr 300 im. 

Wandy Rutkiewicz w Warszawie, ul. Gubinowska 28/30.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2016 r.  

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 



 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XVIII/436/2015 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z dnia 5 listopada 2015 r.  

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ 
 

 

Na podstawie art. 5c pkt 1 oraz art. 58 ust. 1, 2  i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 

systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) oraz § 2 uchwały nr 

XVIII/436/2015 Rady m.st. Warszawy z dnia 5 listopada 2015 r. zmieniającej uchwałę w 

sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych w m.st. Warszawie oraz 

określenia granic ich obwodów oraz zmieniającej akty założycielskie niektórych szkół 

podstawowych w Dzielnicy Wilanów m.st. Warszawy: 

 

z dniem 1 września 2016 r. akt założycielski szkoły podstawowej otrzymuje brzmienie  
 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 

Szkoła Podstawowa nr 104 im. Macieja Rataja 

w Warszawie, ul. Przyczółkowa 27  
 

Określa się obwód Szkoły Podstawowej nr 104 im. Macieja Rataja w Warszawie, ul. 

Przyczółkowa 27. 

 

Granice obwodu przebiegają:  
 

- od strony północnej:  
południową stroną ul. Pałacowej i jej przedłużeniem od Parku Natolińskiego do ul. Ruczaj 

 

- od strony wschodniej:  
zachodnią stroną ul. Ruczaj od planowanej drogi do ul. Prętowej, południową stroną ul. 

Prętowej do ul. Włóki, zachodnią stroną ul. Włóki do granicy Dzielnicy Wilanów  

 

- od strony południowej:  
granicą administracyjną Dzielnicy Wilanów od ul. Włóki do styku granicy administracyjnej 

Dzielnicy Wilanów z Dzielnicą Ursynów i Gminą Konstancin-Jeziorna 

 

- od strony zachodniej:  
granicą administracyjną Dzielnicy Wilanów od styku granicy administracyjnej Dzielnicy 

Wilanów z Dzielnicą Ursynów i Gminą Konstancin-Jeziorna do przedłużenia ul. Pałacowej. 

 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części:  
 

ul. Andrutowa, ul. Bazyliowa, ul. Calowa, ul. Czekoladowa, ul. Dobrodzieja, ul. Ł. Drewny, 

ul. Gąsek - strona parzysta od nr 30D do nr 158, strona nieparzysta nr. 5, 5a, 5b, 57, 79, 81, 

ul. Gronowa, ul. Historyczna, ul. Kardamonowa, ul. Kremowa, ul. Ku Skarpie, ul. Kwitnącej 

Łąki, ul. Latoszki, ul. Lawendy, ul. Nowoursynowska - nr 84, ul. Opieńki, ul. Ponczowa, ul. 

Potułkały, ul. Przekorna, ul. Przyczółkowa - od styku z ul. Ł. Drewny do południowej strony 



ul. Pałacowej, ul. Ptysiowa, ul. M. Rosnowskiego, ul. Rosochata, ul. Rosy, od ul. Wiechy do 

ul. Prętowej, ul. Rukoli, ul. Rydzowa, ul. Sągi ul. Starodawna, ul. Ulubiona, ul. Waflowa, ul. 

Waniliowa, ul. Wiechy, ul. Wiedeńska – od ul. Pałacowej na południe do końca, ul. A. 

Worobczuka, ul. Zakamarek, ul. Zapłocie, ul. Zastruże.  

 

 

Przewodnicząca 

Rady m.st. Warszawy  
 

pieczęć okrągła  
 

Ewa Malinowska-Grupińska  
 

 

Warszawa, dnia 5 listopada 2015 r. 

 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 3 w Warszawie, ul. Przyczółkowa 27; 

2. Mazowiecki Kurator Oświaty; 

3. a/a. 

 



 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XVIII/436/2015 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z dnia 5 listopada 2015 r.  

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ 
 

 

Na podstawie art. 5c pkt 1 oraz art. 58 ust. 1, 2  i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 

systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) oraz § 2 uchwały nr 

XVIII/436/2015 Rady m.st. Warszawy z dnia 5 listopada 2015 r. zmieniającej uchwałę w 

sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych w m.st. Warszawie oraz 

określenia granic ich obwodów oraz zmieniającej akty założycielskie niektórych szkół 

podstawowych w Dzielnicy Wilanów m.st. Warszawy: 

 

z dniem 1 września 2016 r. akt założycielski szkoły podstawowej otrzymuje brzmienie  
 

Zespół Szkół nr 123  

Szkoła Podstawowa nr 169 im. Orła Białego  

w Warszawie, ul Uprawna 9/17  
 

Określa się obwód Szkoły Podstawowej nr 169 im. Orła Białego w Warszawie, ul. Uprawna 

9/17. 

 

Granice obwodu przebiegają:  
 

- od strony północnej:  

osią ul. Z. Vogla od ul. Przyczółkowej do ul. Sytej, osią ul. Sytej od skrzyżowania ul. Sytej z 

ul. Z. Vogla do skrzyżowania ul. Sytej z ul. Wał Zawadowski, osią ul. Wał Zawadowski do 

granicy administracyjnej Dzielnicy Wilanów z Dzielnicą Mokotów, osią rzeki Wilanówki od 

ul. Wał Zawadowski do jej ujścia do rzeki Wisły 

 

- od strony wschodniej:  
osią rzeki Wisły od ujścia rzeki Wilanówki do granicy administracyjnej Dzielnicy Wilanów 

 

- od strony południowej:  
od koryta rzeki Wisły granicą administracyjną Dzielnicy Wilanów do ul. Włóki, zachodnią 

stroną ul. Włóki od granicy administracyjnej Dzielnicy Wilanów do ul. Prętowej, południową 

stroną ul. Prętowej od ul. Włóki do ul. Ruczaj, zachodnią stroną ul. Ruczaj do przedłużenia ul. 

Pałacowej i południową stroną ul. Pałacowej do ul. Przyczółkowej 

 

- od strony zachodniej:  
osią ul. Przyczółkowej od przedłużenia ul. Pałacowej do skrzyżowania ul. Przyczółkowej z ul. 

A. Branickiego i ul. Z. Vogla 

 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części:  
 



ul. Biwakowa, ul. Bogata, ul. Brodzik, ul. Bruzdowa, ul. Czarna, ul. Dostatnia, ul. Europejska, 

ul. Estragonowa, ul. Glebowa od ul. Sytej na wschód do końca, ul. Grabalówki, ul. Gratyny, 

ul. Gwiazda, ul. Hektarowa, ul. Hoserów, ul. Jara, ul. Komfortowa, ul. Koralowa, ul. W. 

Lercha, ul. Leżakowa, ul. Łokciowa, ul. Marii Eleonory, ul. Metryczna, ul. Młocarni, ul. 

Murawy, ul. Namioty, ul. Niedzielna, ul. Niewinna, ul. Obok Sadu, ul. Odpoczynek, ul. 

Okrzeszyńska, ul. Poranek, ul. Prętowa, ul. Przestronna, ul. Przyczółkowa - strona parzysta od 

południowej strony ul. Pałacowej do skrzyżowania z ul. A. Branickiego i ul. Z. Vogla, ul. 

Rosy od ul. Prętowej do ul. Ruczaj, ul. Ruczaj, ul. Sady Zawadowskie, ul. Satynowa, ul. Sągi, 

ul. Sążnista, ul. Siedliskowa, ul. Syta – strona parzysta cała i strona nieparzysta od ul. 

Bruzdowej do skrzyżowania ul. Sytej z ul. Z. Vogla, ul. Tuzinowa do granicy 

administracyjnej z Dzielnicą Mokotów, ul. Uprawna, ul. Z. Vogla - strona parzysta w całości 

oraz strona nieparzysta od rzeki Wilanówki do ul. Sytej, ul. Wał Zawadowski – obie strony do 

nr 139, ul. Włóki, ul. Wycieczka, ul. Wyprawa, ul. Zaściankowa. 

 

Przewodnicząca 

Rady m.st. Warszawy  
 

pieczęć okrągła  
 

Ewa Malinowska-Grupińska  
 

 

 

 

 

Warszawa, dnia 5 listopada 2015 r. 

 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Zespołu Szkół nr 123 w Warszawie, ul. Uprawna 9/17; 

2. Mazowiecki Kurator Oświaty; 

3. a/a. 



 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr XVIII/436/2015 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z dnia 5 listopada 2015 r.  

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ 
 

 

Na podstawie art. 5c pkt 1 oraz art. 58 ust. 1, 2  i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 

systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) oraz § 2 uchwały nr 

XVIII/436/2015 Rady m.st. Warszawy z dnia 5 listopada 2015 r. zmieniającej uchwałę w 

sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych w m.st. Warszawie oraz 

określenia granic ich obwodów oraz zmieniającej akty założycielskie niektórych szkół 

podstawowych w Dzielnicy Wilanów m.st. Warszawy: 

 

z dniem 1 września 2016 r. akt założycielski szkoły podstawowej otrzymuje brzmienie:  
 

Zespół Szkół nr 79 im. Stanisława Kostki Potockiego  

Szkoła Podstawowa n r 261 im. Stanisława Kostki Potockiego  

w Warszawie, ul. Wiertnicza 26  
 

Określa się obwód Szkoły Podstawowej nr 261 im. Stanisława Kostki Potockiego w 

Warszawie, ul. Wiertnicza 26. 

 

Granice obwodu przebiegają:  
 

- od strony północnej:  

południową stroną ul. Augustówka i południową stroną ul. Zawodzie od ul. Wiertniczej do ul. 

Łuczniczej, granicą administracyjną Dzielnicy Wilanów od ul. Łuczniczej do rzeki 

Wilanówki, osią rzeki Wilanówki do ul. Wał Zawadowski 

 

- od strony wschodniej:  
osią ul. Wał Zawadowski do skrzyżowania ul. Wał Zawadowski z ul. Sytą, osią ul. Sytej od 

skrzyżowania ul. Sytej z ul. Wał Zawadowski do skrzyżowania ul. Sytej z ul. Z. Vogla 

 

- od strony południowej:  
osią ul. Z. Vogla od skrzyżowania ul. Z. Vogla z ul. Sytą do ul. Przyczółkowej, północną 

stroną ul. A. Branickiego od ul. Przyczółkowej do ul. Sarmackiej 

 

- od strony zachodniej:  
osią ul. Sarmackiej od ul. A. Branickiego do al. Wilanowskiej, osią al. Wilanowskiej od 

skrzyżowania z ul. Sarmacką do skrzyżowania al. Wilanowskiej z ul. Przyczółkową, osią ul. 

Przyczółkowej od skrzyżowania z al. Wilanowską do skrzyżowania ul. Przyczółkowej z ul. S. 

Kostki Potockiego, i ul. Wiertniczą, osią ul. Wiertniczej od skrzyżowania ul. Wiertniczej z ul. 

S. Kostki Potockiego i ul. Przyczółkową do granicy administracyjnej Dzielnicy Wilanów  

 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części:  
 



ul. Augustówka - strona parzysta od ul. Wiertniczej do ul. Zawodzie, ul. Biedronki, ul. S. 

Cendrowskiego, ul. Chorągwi Pancernej, ul. A. Gieysztora, ul Glebowa od ul. Sytej do rzeki 

Wilanówki, ul. Herbu Leliwa, ul. Herbu Pogoń, ul. Herbu Szreniawa, ul. Husarii, ul. 

Janczarów, ul. Kazachska, ul. K. Kieślowskiego, ul. F. Klimczaka - strona parzysta do nr 10g, 

ul. Kolegiacka, ul. Kosiarzy od skrzyżowania ul. Kosiarzy z ul. Wiertniczą do skrzyżowania 

ul. Kosiarzy z ul. Rotmistrzowską, ul. S. Kostki Potockiego, ul. Łowcza - od ul. Biedronki do 

ul. Wiertniczej, ul. Łucznicza – strona parzysta od nr. 2 do nr. 14 oraz strona nieparzysta od 

nr. 1A do nr. 29, ul. Nad Wilanówką, ul. Obornicka od skrzyżowania ul. Obornickiej z ul. 

Wiertniczą do skrzyżowania ul. Obornickiej z ul. Biedronki, ul. Ostra, ul. Oś Królewska od 

ul. K. Kieślowskiego do ul. Sarmackiej, ul. Petyhorska, ul. Piechoty Łanowej, ul. Przedatki, 

ul. Przyczółkowa - strona parzysta od skrzyżowania ul. Przyczółkowej z ul. A. Branickiego i 

ul. Z. Vogla do skrzyżowania ul. Przyczółkowej z ul. S. Kostki Potockiego i ul. Wiertniczą i 

strona nieparzysta od skrzyżowania ul. Przyczółkowej z ul. A Branickiego i ul. Z. Vogla do 

skrzyżowania ul. Przyczółkowej z al. Wilanowską, ul. Rotmistrzowska, ul. Rycerstwa 

Polskiego, ul. Sarmacka - strona nieparzysta od al. Wilanowskiej do ul. A. Branickiego, ul. 

Sielanki, ul. Syta - strona nieparzysta od skrzyżowania ul. Sytej z ul. Wał Zawadowski do 

skrzyżowania ul. Sytej z ul. Z. Vogla, ul. Trójpolowa - od ul. Sytej do rzeki Wilanówki, ul. 

Tuzinowa od ul. Sytej do granicy administracyjnej Dzielnicy Wilanów z Dzielnicą Mokotów, 

ul. Wał Zawadowski - strona zachodnia od granicy administracyjnej Dzielnicy Wilanów z 

Dzielnicą Mokotów do skrzyżowania ul. Wał Zawadowski z ul. Sytą, ul. Wiertnicza - strona 

parzysta, al. Wilanowska - strona nieparzysta od skrzyżowania z ul. Przyczółkową do 

skrzyżowania z ul. Sarmacką, ul. Z. Vogla - strona nieparzysta od ul. Przyczółkowej do ul. 

Sytej, ul. Zawodzie - strona nieparzysta. 

 

Przewodnicząca 

Rady m.st. Warszawy  
 

pieczęć okrągła  
 

Ewa Malinowska-Grupińska  
 

 

 

 

 

Warszawa, dnia 5 listopada 2015 r. 

 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Zespołu Szkół nr 79 w Warszawie, ul. Wiertnicza 26; 

2. Mazowiecki Kurator Oświaty; 

3. a/a. 



 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr XVIII/436/2015 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z dnia 5 listopada 2015 r.  

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ 
 

 

Na podstawie art. 5c pkt 1 oraz art. 58 ust. 1, 2  i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 

systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) oraz § 2 uchwały nr 

XVIII/436/2015 Rady m.st. Warszawy z dnia 5 listopada 2015 r. zmieniającej uchwałę w 

sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych w m.st. Warszawie oraz 

określenia granic ich obwodów oraz zmieniającej akty założycielskie niektórych szkół 

podstawowych w Dzielnicy Wilanów m.st. Warszawy: 

 

z dniem 1 września 2016 r. akt założycielski szkoły podstawowej otrzymuje brzmienie  
 

Zespół Szkół nr 2 im. Wandy Rutkiewicz  

Szkoła Podstawowa nr 300 im. Wandy Rutkiewicz  

w Warszawie, ul. Gubinowska 28/30  
 

 

Określa się obwód Szkoły Podstawowej nr 300 im. Wandy Rutkiewicz w Warszawie, ul. 

Gubinowska 28/30. 

 

Granice obwodu przebiegają:  
 

- od strony północnej:  

południową stroną ul. Arbuzowej do skrzyżowania ul. Arbuzowej z al. Wilanowską i ul. Jana 

III Sobieskiego, wschodnią stroną ul. Jana III Sobieskiego od skrzyżowania ul. Jana III 

Sobieskiego z al. Wilanowską i ul. Arbuzową do południowej strony ul. Nałęczowskiej, 

południową stroną ul. Nałęczowskiej od skrzyżowania z ul. Jana III Sobieskiego do 

skrzyżowania ul. Nałęczowskiej z ul. Niemirowską, wschodnią stroną ul. Niemirowskiej od 

skrzyżowania z ul. Nałęczowską do skrzyżowania z ul. Goplańską, północną stroną ul. 

Goplańskiej od skrzyżowania z ul. Niemirowską do skrzyżowania z ul. Wiertniczą 

 

- od strony wschodniej:  
osią ul. Wiertniczej na odcinku od skrzyżowania z ul. Goplańską do ul. S. Kostki Potockiego i 

ul. Przyczółkową, osią ul. Przyczółkowej od skrzyżowania z ul. S. Kostki Potockiego i ul. 

Wiertniczą do skrzyżowania z al. Wilanowską i ul. S. Cendrowskiego, osią al. Wilanowskiej 

w kierunku północno-zachodnim od skrzyżowania z ul. Przyczółkową i S. Cendrowskiego do 

ul. Sarmackiej, osią ul. Sarmackiej od skrzyżowania z al. Wilanowską do skrzyżowania ul. 

Sarmackiej z ul. Oś Królewska 

 

- od strony południowej:  
osią ul. Oś Królewska i jej przedłużeniem od skrzyżowania z ul. Sarmacką do granicy 

administracyjnej Dzielnicy Wilanów z Dzielnicą Ursynów 

 



- od strony zachodniej:  
granicą administracyjną Dzielnicy Wilanów od skrzyżowania przedłużenia ul. Oś Królewska 

z granicą administracyjną Dzielnicy Wilanów do ul. Arbuzowej 

 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części:  
 

ul. Aksamitki, ul. Arbuzowa – strona nieparzysta, od granicy administracyjnej Dzielnicy 

Wilanów do skrzyżowania z al. Wilanowską i ul. Jana III Sobieskiego, ul. Goplańska - strona 

nieparzysta od nr. 1 do nr. 35, strona parzysta nr. 42, 44, ul. Gubinowska, ul. S. J. 

Jabłonowskiego, ul. Kosiarzy od skrzyżowania ul. Kosiarzy z ul. Królowej Marysieńki do 

skrzyżowania ul. Kosiarzy z ul. Wiertniczą, ul. Królewicza Aleksandra, ul. Królewicza 

Jakuba, ul. Królowej Marysieńki, ul. J. Kubickiego, ul. S. Lentza, ul. Łowcza - strona 

parzysta od nr. 10 do nr. 28 oraz strona nieparzysta od nr. 9 do nr. 17, UL. Mango, ul. 

Marconich, ul. Melonowa, ul. Mieczykowa, ul. Nałęczowska - nr 47, ul. Niemirowska - strona 

nieparzysta, ul. Obornicka od skrzyżowania ul. Obornickiej z ul. Wiertniczą do skrzyżowania 

ul. Obornickiej z ul. Królowej Marysieńki, ul. Oś Królewska - część północna od 

skrzyżowania ul. Oś Królewska z ul. Sarmacką do końca, ul. Paprotki, ul. Pastewna, ul. 

Pigwy, ul. Przyczółkowa - strona nieparzysta od skrzyżowania ul. Przyczółkowej z al. 

Wilanowską do skrzyżowania ul Przyczółkowej z ul. S. Kostki Potockiego i ul Wiertniczą, ul. 

Radosna, ul. Resorowa, ul. Rumiana, ul. W. Rutkiewicz, al. Rzeczypospolitej od 

skrzyżowania przedłużenia ul. Oś Królewska z al. Rzeczypospolitej do skrzyżowania al. 

Rzeczypospolitej z al. Wilanowską, ul. Arbuzową i ul. Jana III Sobieskiego, ul. Rzodkiewki, 

ul. Sarmacka - strona parzysta od skrzyżowania al. Sarmackiej z al. Wilanowską do 

skrzyżowania ul. Sarmackiej z ul. Oś. Królewska, ul. Jana III Sobieskiego - strona parzysta od 

nr. 4 do nr. 18A, ul. Urodzajna, ul. Wiertnicza - strona nieparzysta, ul. Wiktorii Wiedeńskiej, 

al. Wilanowska – strona nieparzysta od skrzyżowania al. Wilanowskiej z ul. Sarmacką do 

skrzyżowania al. Wilanowskiej z ul. Jana III Sobieskiego i ul. Arbuzową, strona parzysta od 

skrzyżowania al. Wilanowskiej z ul. Przyczółkową do skrzyżowania al. Wilanowskiej z ul. 

Jana III Sobieskiego i ul. Arbuzową,ul. Winogronowa, ul. Zdrowa 

 

 

Przewodnicząca 

Rady m.st. Warszawy  
 

pieczęć okrągła  
 

Ewa Malinowska-Grupińska  
 

 

 

 

 

Warszawa, dnia 5 listopada 2015 r. 

 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Zespołu Szkół nr 2 w Warszawie, ul. Gubinowska 28/30; 

2. Mazowiecki Kurator Oświaty; 

3. a/a. 

 


